4. Item nullus incipiat cantando missam in ecclesia, 
antequam alter cantans finierat agnus dei preter altare puro- 
chiale, super quod nichil juris humemus, soluat iiij grossos.

f. Item stabunt perpetui vicarii in choro et ibunt in 
processione et sedeant in prandiis secundum etatem perpe
tuitatis sue.

6. Item si quis denotatus fuerit ad officiandum uel 
regendum in choro et neglexerit venire, pro qualibei hora 
soluat album.

7. Item si quis summam missam omiserit, dabit lage
nam trauisii, xsi evcangelium uel epistolam, soluat m\ grossos1.

1 Skrevet til med en anden samtidig Haand.
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8. Item conueniant omnes semel in omni mense ad 
tractandum honorem ecclesie et propter bonum eoncordie, ut 
corrigantur negligentes et remissi in offizo suo exponant 
suam emendam. Si quis admonitus fuerit et non venerit 
ad «muentum infra primam horam, soluat bonum grossum, 
si non fuerzt in legztimo impedimento.

Item quod nullus reuelet secreta nostra laici aut 
alicui persone; si quis super hoc reus inuentus fuerit, emen
det et soluat lagenam sereuisie.

10. Item perpetuus vicarius, qui fuerit junior, semper 
erit hostiarius et pincerna noster, quando conuenerimus, do
nec alter nouus aduenem; quod si omiserit, soluat grossum 
et penultimus teneat officium ministrando.

11. Item si quis nostrum pro distribuczonibus percipi
endi chorum intrare voluerit, matutinas antequam prima 
lectio, missam antequam epitola, vesperas antequam tercium 
Gioria patri intrare maxime se procuret, matutinas ante lau
des, missam ante Agnus dei, vesperas ante reditum chon, 
finito Gaude Maria, si quidquam participare voluerzt, nul
latenus exeundo.

12. Item si duo uel plures fuerint officiantes uel vi
carii ad idem altare inter se concordabunt de hori cele
brandi, set in eoncursu preferatur senior in collaczone, at
que in exsequiis, patrociniis et dedicaczonibus alternati vici
bus singula onera supportabunt, et totum offertorium cedat 
communi carbanan1 vicariorum, deducti inde expensi juxta 
laudabilem consuetudinem ecclesie faciendi.

zj. Item in fundactone cujuslzfot vicarie eoncordan- 
dum est a przoratu fundaczones super ornamenti, et ceteris 
paribus senior preferatur in eisdem.

14. Item si quis nouus perpetuus vicarius effectus ad 
collegium nostrum appositus fuerit, antequam quidquam 110-

1 Dette Ord forekommer endnu to S. 333 L. 1 f. 0.
Gange ndfr. S. 332 L. 4 f. n. og
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biscum percipiat, faciat omnibus fratribus petanciam suam 
de tribus ferculis et bona lagena cereuisie, prima de salsatis 
cibariis, secunda de carnibus recentibus cum sobicio, tercia 
et vltima de recentibus assatis carnibus cum butiro et caseo, 
que primo mense apponantur. Item habeat suppellicium et 
almucium et intret chorum nobiscum onera et officia sin
gula, ut moris est obseruando etc., in toto particeps per- 
seuerit dando florenum reynoldensem.

/y. Quando aliquis nos/rum decesserit, tunc quilis 
viuencium vnam missam pro anima ipsius celebret uel cele
brare faciat, antequam vtatur carnibus manducandi’5.

16. Item quando aliquis fratrum prolixo languore in- 
firma/ur, tunc omnes fratres incolumes duo post duos, quot
quot sunt, duas missas in omni septimana coram altari suo, 
donec eonualuerit, legere teneantur.

17. Item nullus fratrum loquata sine liceneia priori 
uel nisi finito sermone alterius loquenti sub pena duorum 
denariorum immediate soluendorum, et si hoc statim non 
fecerit, soluat duplum.

18. Item vicarius absens habebit in capitulo nosfro 
procuratorem vnum vicarium et non alium, qui non solum 
pro ipso respondeat, set et satisfaciat et cum hoc habeat ordi- 
nacionem bonorum prebende sue.

19. Item quilibet frater non residens omni anno soluat 
duos solidos grossorum pro abseneia sua1 infra festum Dio- 
nisii2 uel soluat duplum.

20. Item si quis non venerit ante exitum cimiterii, 
quando faciamus processionem pro aliquo mortuo, careat 
dimidia porcione istius funem; similiter in missa animarum, 
si non venerit ante inceptionem epistole.

21. Item si quis non venerit ad vigilias alicujus mor
tui, antequam dicata Dirige domine, careat • edam dimidia 
porcione.

1 Her folger overstreget »et hoc soluat«. 2 D. e. den 9. Oktbr.
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Ista sunt awniuersaria perpetuorum vicariorwm Haff-
nensium.

Primum domini Johannis, de/ grana episcopi Roskilden- 
sis1, pro vno solido grossorum, qwod habeatur infra aduew- 
tum dommi2.

Item anniuersanwm Elseby Cops erit circa festum con
versionis beati Pauli3 pro ij solzTfo grossorum.

Item anniversarium Magni Gøye erit circa festum puri- 
ficac/onis beate v/rginis4 pro duobwj sol/cfo grossorum.

Item anniversarium domini Petri Gammel, qwondam vi- 
carius hujwj ecclesie, erit circa festum pasche pro i]bus solz- 
dis grossorum.

Item anniversarium domini Suenonis Westenschows, 
qaondam canon/ci istiz/5 ecclede, erit infra xlam5 cum cano- 
nicis pro duobwj solidw grossorum.

Item secundum anniversarium Elseby Cops erit circa 
festum Kanuti regis6 pro duobwj solidw grossorum et qwod- 
libet eorum erit per sexmissas de tr/nitate.

Item anniversarium domini Clauwj Reynikw erit infra 
octavam Epyphanie1 pro ijbwy soln&i grossorum.

[Med senere Hander er tilfojet: øverst paa S. 6:]
Anniuersarium domini Johannis Jacobi fra/rzs dom//5 

sancti (?) spir itus (?) erit circa festam Johazznw bap/rrte8.
[Midt paa S. 8:]
Die sancti Agapiti martiris9 habvimus ij solzdiw grosso